

# **HUSKY INJECTION MOLDING SYSTEMS (NORDIC) A/S**

Ørestads Boulevard 73  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

---

**Jeppe Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HUSKY INJECTION MOLDING SYSTEMS (NORDIC) A/S  
Ørestads Boulevard 73  
2300 København S

CVR-nr: 25318943  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være salgs- og servicekontor for moderselskabet i Luxembourg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 223.270 DKK.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

ECIT Services A/S (cvr. nr. 36 49 50 22) har assisteret selskabets ledelse med opstilling af årsrapporten i henhold til regnskabslovens bestemmelser.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.573.993	4.453.638
Eksterne omkostninger		-1.077.253	-1.210.765
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.496.740</b>	<b>3.242.873</b>
Personaleomkostninger	1	-3.198.376	-2.837.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>298.364</b>	<b>404.877</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.638	-13.697
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>286.726</b>	<b>391.180</b>
Skat af årets resultat	3	-63.456	-87.593
<b>Årets resultat</b>		<b>223.270</b>	<b>303.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.400.000
Overført resultat		223.270	-2.096.413
<b>I alt</b>		<b>223.270</b>	<b>303.587</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.295.073	3.678.827
Andre tilgodehavender		86.384	23.178
Periodeafgrænsningsposter		48.377	53.229
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.429.834</b>	<b>3.755.234</b>
Likvide beholdninger		89.527	139.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.519.361</b>	<b>3.895.147</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.519.361</b>	<b>3.895.147</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		266.158	42.888
Forslag til udbytte		0	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>766.158</b>	<b>2.942.888</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.302	7.255
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.302</b>	<b>7.255</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.492	33.185
Skyldig selskabsskat		-4.967	2.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.579.376	909.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.745.901</b>	<b>945.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.745.901</b>	<b>945.004</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.519.361</b>	<b>3.895.147</b>

Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Note

6

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	01.01 – 31.12 2020 DKK	01.01 – 31-12 2019 DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>1. Staff costs</b>		
Løn og gager <i>Salaries and wages</i>	2.905.085	2.523.673
Pensionsbidrag <i>Pension contributions</i>	165.244	182.893
Andre social omkostninger <i>Other social security costs</i>	128.046	131.430
	<b>3.198.376</b>	<b>2.837.996</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	01.01 – 31.12 2020 DKK	01.01 – 31-12 2019 DKK
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
<b>2. Depreciation and impairment losses</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	0	0
Tab og gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver <i>Profits and losses from sale of property, plant and equipment</i>	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**3. Skat af årets resultat**

	01.01 – 31.12 2020 DKK	01.01 – 31-12 2019 DKK
<b>3. Skat af årets resultat</b> <b>3. Tax on profit for the year</b>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	63.033	84.979
Ændring i udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	47	2.614
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustments concerning previous years</i>	376	0
	<b>63.456</b>	<b>87.593</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fitting, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b> <b>4. Property, Plant and equipment</b>		
Kostpris 1. Januar 2020 <i>Cost at January 1st 2020</i>	265.211	0
Årets tilgang <i>Additions</i>	0	0
Årets afgang <i>Disposals</i>	0	0
Kostpris 31. December 2020 <i>Cost at December 31st 2020</i>	265.211	0
Afskrivninger 1. Januar 2020 <i>Depreciation at January 1st 2020</i>	265.211	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	0	0
Akk. Afskrivninger på årets afgang <i>Reversal relating to disposals</i>	0	0
Afskrivninger 31. december 2020 <i>Depreciation at December 31st 2020</i>	265.211	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> <b>Carrying amount at December 31st 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5. Registreret kapital mv.

### 5. Egenkapital

#### 5. Equity

	Aktiekapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at January 1st 2020</i>	500.000	42.888	0	542.888
Betalt udbytte <i>Paid out dividend</i>		0	0	0
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	223.270	0	223.270
Udbytte <i>Dividend</i>	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> <i>Equity at December 31st 2020</i>	<b>500.000</b>	<b>266.158</b>	<b>0</b>	<b>766.158</b>

Aktiekapitalen består af aktier udstedt i multipla a 1 kr.  
 Aktierne er ikke opdelt i klasser  
*The share capital consists of shares issued in multiple of DKK 1.  
 The shares have not been diced into classes*

Aktiekapitalens størrelse har ikke ændret sig siden stiftelsen i 2000/01  
*There have been no changes in the size of the share capital since the foundation in 2000/01*

## 6. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

### NOTE 8. Nærstående parter

#### NOTE 8. Related parties

Nærstående parter med bestemmende indflydelse på Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S:  
*Related parties with controlling interests in Husky Injection Molding Systems (Nordic) A/S:*

- Husky Injection Molding Systems S.A. (selskabets moderselskab)
- *Husky Injection Molding Systems S.A. (the company's parent)*

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### NOTE 7. Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser mv.

NOTE 7. *Contingent liabilities and contract obligations, etc.*

	01.01 – 31.12 2020 DKK	01.01 – 31-12 2019 DKK
Omkostninger til operationelle leasingaftaler for det kommende år andrager <i>Annual lease payments on operating lease contracts</i>	<b>160.413</b>	<b>54.219</b>
Restløbetiden udgør 2-3 år The remaining terms are 2-3 years		

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### NOTE 6. Pantsætninger

NOTE 6. *Assets charged*

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020  
*There are no assest charged or securities at December 31st 2020*

## 9. Reserve for opskrivninger

### NOTE 9. Aktionærforhold

NOTE 9. *Ownership*

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmeberettigede eller pålydende værdi:

*The company has registered the following shareholders to hold more than 5 % of the voting capital or of the nominal value of the share capital:*

- Husky Injection Molding Systems S.A. (selskabets moderselskab)
- *Husky Injection Molding Systems S.A. (the company's parent)*
- PE Titan Hold Ltd., United Kingdom (Selskabets ultimative moderselskab)
- *PE Titan Hold Ltd., United Kingdom (the company's ultimate parent)*

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b> 3
------------------------------	------------------